
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 7 stycznia 2019 r. 

 

 

Uchwała nr 196:  

w sprawie zmiany komisji egzaminacyjnej Koła PZW Miejsko-Gminnego w Bogatyni  

„Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. uchwala 

się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Miejsko-Gminnego w Bogatyni odwołuje się dotychczasowy skład 

komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW Miejsko-Gminnym w Bogatyni i powołuje się nową komisję 

egzaminacyjną w składzie: Jerzy Przetacznik – przewodniczący Komisji oraz Teresa Nowak i Janusza 

Trzciński-członkowie  Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW 

Miejsko-Gminnego w Bogatyni. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 197: 

w sprawie zmiany komisji egzaminacyjnej Koła PZW Jelenia Góra „Miasto” 

 „Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. uchwala 

się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Jelenia Góra „Miasto” odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Jelenia Góra „Miasto” i powołuje się nową komisję egzaminacyjną  

w składzie: Jerzy Pleskot – przewodniczący Komisji oraz Wiesław Kosęda, Bronisław Janicki, Leszek 

Menesiak i  Mieczysław Rebejko-członkowie  Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW Jelenia 

Góra „Miasto” 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 198:  

w sprawie zmiany komisji egzaminacyjnej Koła PZW Kamienna Góra „Miasto” 

„Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. uchwala 

się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Kamienna Góra „Miasto” odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Kamienna Góra „Miasto” i powołuje się nową komisję egzaminacyjną  

w składzie: Marcin Napierko – przewodniczący Komisji oraz Donata Kozubska, Marcin Kozubski-

członkowie  Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW 

Kamienna Góra „Miasto” 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 199:  

w sprawie składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Kamienna Góra „Len” 

„Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. 

uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Kamienna Góra „Len” odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Kamienna Góra „Len” i powołuje się nową komisję egzaminacyjną  

w składzie: Jerzy Kaluta – przewodniczący Komisji oraz Ryszard Burzyński i Wiesław Kielar – 

członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Kamienna Góra „Len”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 



Uchwała nr 200:  

w sprawie składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Piechowice 

„Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. 

uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Piechowice odwołuje się dotychczasowy skład komisji egzaminacyjnej 

przy Kole PZW Piechowice i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: Kazimierz Wójcik – 

przewodniczący Komisji, Krzysztof Rudnicki – zastępca przewodniczącego oraz Michał Kruczek i Kacper 

Kruczek – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Piechowice. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 201:  

w sprawie składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Węgliniec PKP  

„Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. 

uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Węgliniec PKP odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Węgliniec PKP i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: 

Czesław Biernacki – przewodniczący Komisji oraz Mieczysław Gałusza i Janusz Machała – członkowie 

Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Węgliniec PKP. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 202: 

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji na Walne Zgromadzenia Sprawozdawcze Członków Kół 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się wzorcową dokumentację na Walne Zgromadzenia Sprawozdawcze Członków Kół Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała nr 203: 

w sprawie zatwierdzenia preliminarzy Kół PZW i WKS na 2019 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 pkt 19  Statutu PZW i Uchwały nr 62/IX/2018  Prezydium ZG PZW z dnia  

21.09.2018 r. w sprawie założeń do opracowania budżetu na 2019 r., uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się preliminarze kół Okręgu na 2019 r.:  

 przychody kół                     390.690,20 zł 

 wydatki kół                        390.484,44 zł 

 wynik finansowy                       205,76 zł 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesom zarządów kół  

i wędkarskich klubów sportowych. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 204:  

w sprawie zmiany Administratora strony internetowej Okręgu  

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Odwołuje się z dniem 1 lutego 2019 roku Kol. Zbigniewa Bielawskiego z funkcji Administratora strony 

internetowej Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

2. Powierza się z dniem 1 lutego 2019 roku p. Edycie Malec funkcję Administratora strony internetowej 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



Uchwała nr 205:  

w sprawie odwołania strażnika SSR 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW oraz §4 pkt. 2 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia 

Góra” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 98/XV/99 z dnia 09.11.1999 r. Rady Miasta Jelenia Góra uchwala 

się, co następuje: 

1. Na wniosek Komendanta Społecznej Straży Rybackiej PZW Powiatu i Miasta Jelenia Góra odwołuje się 

Kol. Marka Mądzika z funkcji strażnika Społecznej Straży Rybackiej Powiatu  

i Miasta Jelenia Góra. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód  

i sekretarzowi ZO oraz Komendantowi SSR Powiatu i Miasta Jelenia Góra. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 206:  

w sprawie podpisania porozumienia na rok 2019 z Okręgiem PZW w Szczecinie 

„Na podstawie § 47 ust. 28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie porozumienia międzyokręgowego z Okręgiem PZW  

w Szczecinie na zasadach przedstawionych w projekcie Porozumienia z dnia  

17 grudnia 2018 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 


